ปีการศึกษา ๒๕๖๓ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบกลางภาคเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๓ โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์
ทางการศึกษา โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน  5 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางวัชรินทร์ ศรีบวรปราชญ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 8492 บาท (แปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสอง    
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒ ตุลาคม 2563 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)